quod est appropriate institutū oleum
extremeunctionis. **T**ertiū est mortale
p̄ctū. p̄tra qđ est penitētia. **Q**uartū
est infirmitas ad bonū. p̄tra qđ est cō-
firmatio. **Q**uintū ē ignorātia veroru. cōtra
qđ est oīdo. q̄z ordinat⁹ debz esse
doctus vt possit docere. **S**extū est con-
cupiscētia effrenis. cōtra qđ ē m̄fimo
niū. **S**eptimū est affectio ad terrena t̄
caduca cū teþo revolto p̄tore inordia-
to. cōtra qđ est eucharistia. vbi visibilē
ter deū vidēdo ad inuisibilia rapt⁹ t̄ ac-
cēdi invitamur. **T**ertio nōndū q̄ se
ep̄tem sacramēta eoz efficaciāt̄ vñitez
h̄nt s̄ dñversis diuersimode. **P**rimo a
deo p̄ncipaliter. q̄z de⁹ solus grām cre-
at̄ peccatum dñmisit. **S**cđo a passiōe
xpi tāq̄ a causa meritoria. **N**ā xps in
p̄imo instanti sue cōceptiōis se patri
obtulit p̄ redēptiōe generis h̄uani. q̄
oblatio consumata fuit in cruce. q̄ ob-
latio quia ex summa charitate p̄cessit. t̄
a summo nobillissimo filio dei. lō ace-
ptissima patri fuit. **E**rad illud loquunt
beat⁹ Aug⁹. xxij. de ciui. dei. circa p̄n-
cipium. vbi dicit de xpi laterē fluxisse
septē sacramēta. **H**ui⁹ aut̄ passionis
meritū hōde est in acceptiōe patris
t̄ cōscie volēti sacramētu aliquo recipere.
Lex em̄ diuinitatis ē fm̄ An̄hel. **C**ur deus hō. q̄ p̄ nullo p̄ctō cum sit
infinitū malū deus placarivult nisi si
bi offerat maius bonū q̄z p̄ctū malū
est. t̄ hoc sit q̄n patri xps passus offer-
tur. Illōvidet velle apl̄s Tho. v. **Vñ** abun-
davit delictū. superabundauit
gratia. **Vñ** erat in passiōe xpi oīa sa-
cramēta p̄sentata fuerūt. Baptismus
in aqua lateris. Eucharistia in sanguine
lateris. Cōfirmatio in aggressu ter-
ribilissime mori. Penitētia in lachry-
mis xpi. **O**rdo quia fuit hostia t̄ sacer-
dos. **M**atrimoniu in generatiōe filio-
rum eccl̄ie p̄ actionē lateris. **V**ncio
extrema in effusione sanguinis misericordie

Preceptum III

Tertio habet efficaciam a fide ecclie. si ne cuius fide collata non valeret. Quarto a charitate suscipiuntur quodammodo habent maiorem efficaciam. et in ultimum finem quod maius est in hoc etiam plus quam haurit de medicina valorem generale. Inuitat autem misericordia receptio sacrorum homines. quod ut cointer dicunt doctores. vim habent ex ope operato. id ex viute ipso signorum. ex pacto christi et fide ecclie. et in sacris dat generalis et non exigit quod homo semper disponat. sed exigit quod

Domino generale se non opponat. Quo ad sacramenta in speciali. primo de baptismo sunt tria scientia. Primo quod fructum debet per baptismum nobis dederit. Secundo quod fieri debet a confiterentibus baptismum. Tertio quod teneat scire talia. De primo ponuntur quaeque fructus. Primus est remissio peccatorum originalium. quod sicut oes in Ad mortuorum ita omnes in christo vivificantur. secundus baptismus. item. Co. xv. Secundo dant oes virtutes. videlicet charitas. spes. fides. iustitia temperantia. prudenter. fortitudo. ut determinatus est in clero. de summa trinitate. et fide catholica. Tertio characterem specialis imponitur anime quod cedit in gloriam perpetui beatitatis. et in fusionem eternam damnari. De quo charactere determinatur ab Innocencio. ex de bapt. et eius effectu. c. maiores. Quarto oes pena peccatorum relaxatur. quod per baptismum homo cosepelitur christo passo. et regeneratur in apostolum. Cosepulchrum enim sumus christo per baptismum in mortem. Quinto ianua celorum baptizato aperitur. In cuius signum celorum apti sunt super christum baptizatum. Iuc. iii. Que autem fieri debet a secularibus quoniam baptizare eos oportet. Siendu. quod tanto cautius hic debet procedere. quanto maior videlicet infiniti boni perpetuo fruendi defectus potest committiri per unum verbum additum vel subtractum. Primo ibi videatur ut materia sit apta. videlicet ut sit aqua elementaris. pura et natalis. Ex qua parte aqua materia sunt aqua pluvialis. maris. fluminis. stagni